MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 162 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR—GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 7 CAMPUS POUSO ALEGRE,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.065 de 19 de Julho de 2019,
publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVE:

Art. lº Interromper as férias do servidor LUCAS MARTINS RABELO, Assistente de
Aluno matrícula SIAPE 1591951, & partir de 10/09/2019, por necessidade do serviço.

Art. 2º O período restante será usufruído no período de 30/12/20] 9 a 09/01/2020.

Pouso Alegre, 10 de setembro de 2019.

MMM/a Silva
Mat. SIAPE 758595 Port. nº 1.065/2019

Diretor-Geral Substituto

IFSULDEMINAS , Campus Pouso Alegre

Alexandre Fieno da Silva
,

SIAPE 1758595
Diretor de Desenvolwmenlo Educacmnal
IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Portaria nº611. DOU 24/04/2019

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real — Pouso Alegre , MG - CEP: 37560-260

Telefone; (35) 342776600